ESTADO DE RORAIMA
CÂMARA MUNICIPAL DE RORAINÓPOLIS

"Amazônia: Patrimônio dos brasileiros"

INDICAÇÃO: N° 004/2023

DE: 26 DE ABRIL DE 2023

AUTOR: VEREADOR DOVAL NASCIMENTO FERREIRA

O Vereador que subscreve, com amparo no Art. 98 do Regimento Interno desta

Casa Legislativa, encaminha ao Senhor Carlos Antônio da Costa dos Prazeres

Secretário Municipal de Obras e Infraestrutura- SEMOI, a seguinte indicação;

• Indico ao senhor secretário uma recuperação no trecho da Fogás ao

cemitério da vicinal 01 no bairro Osmar Pereira- Avenida Dr Yandara.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação motiva-se no fato em que a rua supracitada se

encontra em mau estado de conservação, e carece de reparos urgentes pois

está péssimas condições de trafegabilidade, causando transtornos aos

motoristas e pedestre que por ela transitam diariamente.

Conto com esse apoio e antecipadamente agradeço.

Atenciosamente,

Doval Nass~~en`fõf' Freira

Vereador

RECEB►Ov

As _ 1.1  vv o
Ass

r
.~.._.--- ~

Rua Pedro Daniel da Silva, s/n° - Centro - CEP: 69373-000 — Rorainópolis/RR
CNPJ/MF n°. 01.613.030/0001-36 - Fone/Fax: (95) 3238-1301

Acesse o Site www.camaraderorainopolis.com
E-mail: camaraderorainopolis@gmail.com